
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllíllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1189/2022/KPP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říína 2771/117 Jana Babáka 2733/11

61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemně výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na natočení 180“> stereoskopických videí

pro mobilní aplikace pro Muzeum Těšínska, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje v souladu s Rámcovou

dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního

poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádím. kalendářní den od data doručení faktury,
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelne'ho plněnízveřejněn v aplikao „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním říze '.
Odběratei nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodníspolečnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum: 1
Upřednostňujeme zasílánífaktur elektronicky. ' .W. 2922

e-mail pro zasilani faktury: posta©msk.cz .

Nazev datove schranky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800 ve úřadu



OBJEDNÁVKA č. 1189/2022/KPP/O



Příloha k objednávce č. 1189/2022/KPP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace
Identifikace zadávající Masarykovy sady 103/19, 737 01 Ceský Těšín
organizace IČO: 00305847
(Dotčený subjekt)

Kontaktní osoba

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacíhořízení na zhotovení 180<>
stereoskopických videí pro mobilní aplikace s rozšířenou realitou pro Muzeum Těšínska, příspěvkovou
organizaci Moravskoslezského kraje vsouladu sRámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb
souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného
investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

1) Název veřejné zakázky: Zhotovení 180“ stereoskopických videí pro mobilní aplikace
s rozšířenou realitou

2) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení 180o stereoskopických videí poboček Muzea Těšínska, p. o.:
Archeopark Chotěbuz- Podobora a Kotulova dřevěnka pro mobilní aplikace s rozširenou realitou a případné
další prezentační aktivity. Další informace viz přiložený návrh smlouvy o dílo, resp. obchodních podmínek,
a technické parametry

Hlavní předmět: 92110000-5 Výroba filmů a videa a související služby

5) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

2 459 000 Kč bez DPH / 2 975 390 Kč VČ. DPH

6) Požadavek na zpracování dokumentace nezbjgné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

7) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

NE

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Firma More.is.More s.r.o. (IČ: 05210275) zpracovala: Technické parametry, Kvaliňkační
předpoklady a Podrobný rozpis ceny za díio.



8)

9)

Místo plnění:

Archeopark Chotěbuz—Podobora, Karvinská 455, 735 61 Chotěbuz a Kotulova dřevěnka, Hálkova
1322/18a, 736 01 Havířov-Podlesí

Lhůta plnění:

Provedení díla do 210 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo.

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění proběhne v předem dohodnutém termínu.

Množství nebo rozsah zakázky:

Zhotovení 180o stereoskopických videí poboček Muzea Těšínska, p. o.: Archeopark Chotěbuz-Podobora
a Kotulova dřevěnka.

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

Ze seznamu významných zakázek musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období (tj.
v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení) realizoval alespoň:
. 2 významné zakázky, jejímž plněním byla dodávka 180“ nebo 3600 videa, přičemž část záznamu

byla pořízena formou stereoskopického záznamu. S hodnotou nejméně 600 tis. Kč bez DPH.

Členové hodnotící komise za zřizovatelel tj. Moravskoslezsg' kraj

Návrh hodnotící komise za Dotčený subjekt



_ _ _ _

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_Natáčení videí pro

mobilní aplikace

From:

Sent: Friday, December 2, 2022 3:52 PM

To:

Cc:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_Natáčenívideí pro mobilní aplikace

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné objednávky a přeji příjemný víkend

Ž'n. : e“ n:

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt-legal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Friday, December 2, 2022 9:51 AM

To:

Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_Natáčení videí pro mobilní aplikace

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e——mai|u Vám zasíláme novou písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou
dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního
poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to k realizaci veřejné zakázky
pro Muzeum Těšínska, příspěvková organizace (to znamená pro lzv. Dotčený subjekt) s označením >>Zhotovení 180“
stereoskopických videí pro mobilní aplikace s rozšířenou realitou<<.

Číslo objednávky: 1189/2022/KPP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
https:[[www.msk.czz



=(I'H_
MUZEUM T.IÉŠINSKA

Příspěvková organizace
Mor-vlkosluukihu krilu

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace
Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín
IČ: 00305847
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 837791/0100
lD datové schránky: ójpkóep

Váš dopis zn.: Naše značka:

Souhlas s uzavřením prováděcí smloug

Vážení,

Moravskoslezský kraj
—Krajský úřad
Odbor kancelář ředitele krajského
úřadu
28. října 117

702 18 OSTRAVA

Český Těšín
5.12.2022

na základě Vaší výzvy uděluji tímto jako statutární zástupce Muzea Těšínska, příspěvkové organizace,

souhlas suzavřením Prováděcí smlouvy k veřejné zakázce pod označením „Zhotovení 180“

stereoskopických videí pro mobilní aplikace s rozšířenou realitou“. Viz objednávka, pod kterou

je tato Prováděcí smlouva evidována č. 1189/2022/KPP/0, resp. Rámcová dohoda na zajištění

komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního

poradenství v oblasti veřejného investování (ze dne 16.07.2021).

S pozdravem
Digitálně podepsal

Datum: 20211105

14:00:41 +01'oo'

Správní budova, sekretariát ředitele +420 558 761 211o

* e-mail: muzeum©muzeumchL www.muzeumctez

' Historická budova +420 558 711 866
' Archeopark Chotěbuz—Podobora +420 552 309 133
* Muzeum trojmezí +420 593 033 094

' Korulova dřevěnka +420 602 709 731
' Památník životické tragédie +420 596 434 138
. Muzejní knihovna a studovna Silesia +420 558 711 943
' Klub Muzea Těšínska +420 728 077 217


